
HALÓ, VOLÁ ŠKOLA  
19.3.2020

Vážení rodiče, 
dnes obdržíte e-mail od třídních učitelů Vašich dětí. Budou Vás informovat 
o novinkách k dálkovému vzdělávání, fungování třídních webových stránek 
a o tom, jak budou on-line komunikovat s žáky. Každý den se vynořují nové 
a nové otázky k výuce na dálku, technická speci�ka, která je třeba řešit, ale 
systém již funguje. Současně jsme se my i děti a určitě i rodiče naučili za 
krátkou dobu spoustu nových dovedností. Věnujte prosím se svými dětmi 
pozornost tomu, kdy jsou vloženy na třídní web nové materiály, do kdy mají 
děti úkoly splnit, jak mají učitelům ukázat splnění úkolů. 

    Uvědomujeme si, že někteří pracujete z domu nebo chodíte do práce, jste 
vystaveni velkému tlaku. Budeme se snažit zadávat žákům úkoly tak, aby je 
zvládali splnit sami, podat jim je zábavnou formou. 

     Školní psycholožka připravuje text na web - pro rodiče i pro děti. V jednání 
jsou videokonzultace (přes WhatsApp), funguje to údajně dobře. Paní psy-
choložka připravuje další nabídku pro všechny. Např. konzultace telefonic-
ké, e-mailové a videohovory, vše je v  přípravě. Zjišťujeme také inspiraci 
jinde, pokud budete mít tip, co byste od paní psycholožky uvítali za nabíd-
ku, napište nám na zs.brodek@volny.cz.

     Děti, které si nevyzvedly ve škole učebnice a pomůcky, si je mohou 
vyzvednout ve čtvrtek 19.3.2020 od 10 do 11 hodin.

     Zápis do 1. třídy se bude konat v dubnu, tak jak byl plánován, ale dle 
pokynů MŠMT ve formě bez přítomnosti dětí a rodičů. O dálkové formě 
zápisu budete brzy informováni.

     Velmi Vám děkujeme za vyplnění dotazníku k dálkové výuce, je to pro nás 
důležité. Dotazník vyplnilo 183 rodičů od 166 žáků, z celkového počtu 180 
žáků. Nyní je vyhodnocován a výsledky již brzy umístíme na web školy. Dě-
kujeme také za slova povzbuzení a pochvaly! 

Chválíme také Vás rodiče za vzornou spolupráci.
Jana Svobodníková, ředitelka školy


